Zatacznik nr 2.1 do SWZ

Lp.

Kod czynnosci do
rozliczenia

OBSER-POZ

DYZUR-PR

GODZ RH8
GODZNOC
GODZ MH8

Planowany rozmiar prac

Czynnos¢ - opis prac
Obserwacja z dostrzegalni

Dyzur pracownikow

Prace wykonywane recznie
Prace godzinowe w porze nocnej

Prace wykonywane innym sprzetem mechaniczny

Jedn. miary

MIES

MIES

H
H

llosé

6,00

6,00

50,00
50,00
50,00



